
 

88.0226717

88.022 Triesenberg–Gaflei (Linie 22) û

Wintersaison: Montag–Freitag ohne allg. und lok. Feiertage vom 10 Dez–5 Apr
vom 21 Okt–13 Dez

Triesenberg, Guferwald I

Triesenberg, Abzw. Masescha
Masescha, Kappelle
Masescha, Silumstrasse
Gaflei, Matu
Gaflei, Kurhaus Æ

ì

027
047
067
077
107
137

22000

0211
0411
0611
0711
1011
1311

22016

0213
0413
0613
0713
1013
1313

22024

0217
0417
0617
0717
1017
1317

22040

Gaflei, Kurhaus
Gaflei, Matu
Masescha, Silumstrasse
Masescha, Kappelle
Triesenberg, Abzw. Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ

Ä

137
147
187
207
227
247

22001

1311
1411
1811
2011
2211
2411

22017

1313
1413
1813
2013
2213
2413

22025

1317
1417
1817
2017
2217
2417

22041

Wintersaison: Samstag und lok. Feiertage vom 15 Dez–6 Apr, 26 Okt–14 Dez
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Wintersaison: Sonn- und allg. Feiertage vom 9 Dez–7 Apr, 27 Okt–8 Dez
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Sommersaison: Montag–Freitag ohne allg. und lok. Feiertage vom 8 Apr–18 Okt
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88.022 6718

88.022 Triesenberg–Gaflei (Linie 22) û

Sommersaison: Samstag und lok. Feiertage vom 13 Apr–19 Okt
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Sommersaison: Sonn- und allg. Feiertage vom 14 Apr–20 Okt
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n  : Rufbus: Voranmeldung bis 
spätestens 30 Min. vor Abfahrtszeit 
erforderlich: â  +41 78 676 79 25

Reihenfolge der Haltestellen: 
Triesenberg: Guferwald, 
Abzw. Masescha, Masescha, 
Masescha Abzw. Silum
Gaflei: Matu

Allg. Feiertage:
Heiliger Abend (24 Dez), 
Weihnachten (25 Dez), 
Stefanstag (26 Dez),
Neujahrstag (01 Jan),
Hl. Drei König (06 Jan),  
Hl. Josef (19 März),  
Ostermontag (22 Apr),
Tag der Arbeit (01 Mai), 
Auffahrt (30 Mai), 
Pfingstmontag (10 Juni), 
Fronleichnam (20 Juni), 
Staatsfeiertag (15 Aug), 
Mariä Geburt (08 Sep),
Mariä Empfängnis (08 Dez),
Die Busse verkehren nach 
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 31.12., 2.2., 19.4., 1.11.,
gilt Samstagsfahrplan

ä  Alle Kurse
â  00423 237 94 94

Am 15. August verkehrt der 
Liechtenstein Bus nach einem 
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

Gruppenanmeldung 
obligatorisch

Betrieb:
Schädler Philipp
Täschlerloch 74
9497 Triesenberg
â  +423 268 31 56
E-Mail: phschanstalt@adon.li

"+ R  vom 2 Mai–18 Okt
", \  vom 4 Mai–19 Okt
"- V  vom 5 Mai–20 Okt
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